de lectură din
Nâseudu în favorea fondului şcolariloră
bolnavi.

Preţulă intrărei de o personă sin
guratică 1 fi., de o personă în familiă
80 cr. v. a. Inceputulă la 8 ore sera.
— Comisiunea administratore a fondului
scolariloru bolnavi.

Petrecere cu jocă se va arangia de
„Reuniunea pompieriloră voluntarid in
Seliste la 2/14 Februarie 1888 în sala
scolei române de acolo.

Yenitulă curată este pentru fondulă
reuniimei. Intrarea de familiă 1 fi., de
personă 50 cr. Oferte marinimose se pri-
mescă cu mulţămită şi se voră chita pe
cale publică. — Comitetiilu arangiatoru.

In 6 Februarie v. se va da conve
nirea Societăţii „Carpaţii“ secţia II Brăila
în salonele RaUy de acolo.